

SMLOUVA O DÍLO

č.000/2017

Název zakázky:

Chrastava – rekonstrukce chodníků_2019

č. 002/2019

Uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku a mezi následujícími smluvními stranami

MĚSTSKÝ ÚŘAD CHRASTAVA	
Došlo:	21-02-2019
E.č.	1701
Zpracovatel:	ORM Ukl. znak:

Objednatel:	Město Chrastava
Sídlo (místo podnikání a bydliště) objednatele:	nám. 1. máje, 463 31 Chrastava
Telefon (e-mail):	482 363 821
IČO:	00262871
DIČ:	CZ00262871
Bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
Číslo účtu:	4200099074/6800
Odpovědná osoba:	Ing. Michael Canov, starosta
Ve věcech smluvních oprávněn k jednání:	Ing. Michael Canov, starosta
Ve věcech technických oprávněn k jednání:	Mgr. Jakub Dvořák, vedoucí ORM MěÚ Chrastava Ing. Daniel Fadrhonc, inv. referent a technický dozor investora, který bude zapsán ve SD.

Zhotovitel:	SILKOM, spol. s r.o.
Sídlo zhotovitele:	Dlouhá 3037, 464 01 Frýdlant
Zápis v obchodním rejstříku:	KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2688
Telefon, fax, (e-mail):	+420 482 313 095, +420 482 312 072, (silkom@silkom.cz)
IČO:	46713158
DIČ:	CZ46713158
Bankovní spojení:	KB a.s., Frýdlant
Číslo účtu:	19-7522560277/0100
Odpovědná osoba:	Ing. Josef Kukul, jednatel společnosti tel.: +420 602 541 992 e-mail: silkom@silkom.cz
Ve věcech smluvních oprávněn k jednání:	Ing. Josef Kukul, jednatel společnosti tel.: +420 602 541 992 e-mail: silkom@silkom.cz
Ve věcech technických oprávněn k jednání:	Martin Kukul, vedoucí výroby tel.: +420 602 743 746 e-mail: martin.kukul@silkom.cz

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je: Provedení a obstarání veškerých stavebních prací a zhotovení děl nutných k úplnému dokončení akce „ Chrastava – rekonstrukce chodníků_2019“ v rozsahu nabídkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

2. Podklady

Závaznými podklady k provedení díla jsou:

- Tato smlouva
- Nabídkový rozpočet
- Zadávací dokumentace

Uvedené smluvní podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich dostatečná znalost je touto smlouvou potvrzena.

3. Cena díla

Dohodnutá cena díla, vyplývající ze stanovených cen oprav jednotlivých komunikací uvedených v příloze č. 1 k této smlouvě, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli za provedení díla, je cenou smluvní, s pevnými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci uvedených v cenové nabídce a činí:

Cena celkem bez DPH	1 743 525,08	Kč
DPH 21%	366 140,27	Kč
Cena za dílo celkem vč. DPH	2 109 665,35	Kč

4. Termín plnění

Předpoklad zahájení prací je v 04/2019, kdy zhotovitel provede bourací práce na stávajících plochách, které jsou tvořeny litým betonem, v rozsahu rekonstrukce IS. Následně bude provedena koordinace

s rekonstrukcí plynovodu, teplovodu, opravy povrchů komunikací a parkovacích ploch v lokalitě stavby viz koordinační situace stavby, kdy dojde nejdříve k provedení těchto IS a následně teprve k provedení podkladních vrstev chodníků a zpevněných ploch. Termín ukončení těchto prací je do 60 dnů od předání staveniště (předpoklad opětovného předání staveniště je 7 - 8/2019)

Doba potřebná k realizaci díla je 60 dní.

V případě špatných klimatických podmínek, bude o stejný časový úsek, ve kterém bude nutné stavební práce přerušit, posunut i termín dokončení prací.

5. Předání a převzetí díla

Zhotovitel vyzve **3 dny** před ukončením díla objednatele k převzetí provedeného díla. Dílo bude zhotovitelem odevzdané a objednatelem převzaté i v případě, že v zápise o odevzdání a převzetí budou uvedeny vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání plynulému a

bezpečnému provozu. Tyto zjevné vady a nedodělky musí být uvedeny v zápise o odevzdání a převzetí díla s určením způsobu a termínu jejich odstranění.

Vadou se při tom rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti nabídkovému rozpočtu.

6. Platební podmínky

Objednatel nebude poskytovat před zahájením prací zálohy.

Zhotovitel bude objednateli fakturovat práce a dodávky 1 konečnou fakturou na základě o objednatelům odsouhlasených soupisů provedených prací a dodávek zpracovaných podle jednotlivých částí nabídkového rozpočtu

Splatnost daňového dokladu (faktury) se stanovuje na 21 dní ode dne doručení dokladu objednateli

Faktura bude vystavena až do výše 90% ceny díla, zbývajících 10% bude uvolněno po dokončení a předání předmětu plnění objednateli na základě podepsání předávacího protokolu díla a po odstranění všech vad a nedodělků, kdy vystaví zhotovitel konečnou fakturu s vyúčtováním poskytnutých dílčích plateb a DPH.

Změna objemu prací včetně změny ceny díla bude vždy sjednána písemnou formou dodatkem ke smlouvě o dílo. Výpočet ceny víceprací bude vycházet z oceněného výkazu výměr. Ceny prací neobsažených v nabídkovém rozpočtu budou oceněny dle katalogu směrných cen stavebních prací ÚRS Praha, a.s. vydaných pro I. pol. 2019.

7. Obchodně smluvní podmínky

Realizace prací bude probíhat v pracovní dny v časech od 6 do 18 hod. V sobotu a neděli pak po vzájemném odsouhlasení a provedení zápisu do stavebního deníku, max. od 8 do 18 hod.

Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik. Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou.

Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. Do převzetí díla objednatel bez závad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli, nebo třetí osobě na majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

Poplatky za zábor veřejného prostranství a pozemků v majetku jiné osoby než objednatele, případné překopy komunikací, zařízení staveniště, náklady na energie, náklady na vytyčení stavby a veškerých inženýrských sítí dle podkladů předaných objednatelům, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, a to i vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, si zajišťuje zhotovitel na své náklady, které jsou zahrnuty do jeho nabídky. Vlastní realizaci stavby bude zhotovitel řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.

Za zajištění opatření pro zabezpečení bezpečnosti silničního provozu v souvislosti s omezeními spojenými s realizací akce a za osazení případného dočasného dopravního značení, včetně jeho údržby a čištění zodpovídá v průběhu stavebních prací zhotovitel.

Zhotovitel je povinen vyklidit prostory, kde se dílo provádělo, do předání díla na své náklady a provést úklid včetně likvidace zařízení staveniště a pozemků, jejichž úpravy nejsou součástí plnění díla, ale budou stavbou dotčeny a uvést je do předchozího stavu.

Dodavatel poskytuje **záruku na celý předmět zakázky v délce 60 měsíců** na stavební práce a to od data podpisu protokolu o předání a převzetí kompletního díla bez vad a nedodělků.

Objednatel má právo účtovat a zhotovitel je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu za prodlení s termínem dokončení díla bez vad a nedodělků ve výši **3 000,- Kč** za každý i započatý den prodlení s předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků objednateli.

V případě opoždění objednatele s úhradou daňového dokladu má zhotovitel právo požadovat a objednatel je povinen zhotoviteli uhradit smluvní pokutu ve výši ve výši **0,05 %** z nezaplacené částky za každý den prodlení.

8. Závěrečná ujednání

Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a souhlasí s ní.

Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a oboustranného podpisu.

Tato smlouva o dílo je podepsána ve **-2-** vyhotoveních, **-1-** vyhotovení obdrží objednatel a **-1-** zhotovitel.

Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.

Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku.

Smlouvu přečkal dne:

Příloha č. 1- Položkový rozpočet

V Chrastavě dne 19.2.2019

Za objednatele:



Ing. Michael Canov
starosta města

Martin Kukal
vedoucí výroby

Za zhotovitele:

SILKOM ¹
spol. s r. o.

Delouhá 3037, 464 01 Frýdlant
Tel.: 482 312 0957 Fax: 482 312 072

Ing. Josef Kukal
jednatel společnosti
SILKOM, spol. s r. o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19002-J

Stavba: Rekonstrukce chodníků Sítělecký vrch 2019

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrástava

Uchazeč:

SILKOM, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Jureková Lucie

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 1. 2019

IČ:

00262871

DIČ:

CZ00262871

IČ:

46713158

DIČ:

CZ46713158

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 743 525,08

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 743 525,08	366 140,27
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 109 665,35

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 19002-J

Stavba: Rekonstrukce chodníků Střelecký vrch 2019

Místo: 9. 1. 2019
Zadavatel: Město Chrástava
Uchazeč: SILKOM, spol. s r.o.
Projektant: Jureková Lucie
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

19002-J-01	SO Rekonstrukce chodníků	1 743 525,08	2 109 665,35
------------	--------------------------	--------------	--------------

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníků Sítělecký vrch 2019

Objekt:

SO Rekonstrukce chodníků

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrastava

Uchazeč:

SILKOM, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Jureková Lucie

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 1. 2019

IČ:

00262871

DIČ:

CZ00262871

IČ:

46713158

DIČ:

CZ46713158

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 743 525,08

DPH základní
snížená

Základ daně
1 743 525,08
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
366 140,27
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 109 665,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníků Sřelecký vrch 2019

Objekt:

SO Rekonstrukce chodníků

Místo:

Zadavatel:

Město Chrástava

Uchazeč:

SILKOM, spol. s r.o.

Datum:

9. 1. 2019

Projektant:

Jureková Lucie

Zpracovatel:

Jureková Lucie

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 743 525,08

1 743 525,08

11 - Přípravné a přidružené práce	200 825,00
17 - Konstrukce ze zemin	17 025,00
18 - Povrchové úpravy terénu	31 200,00
27 - Základy	13 300,00
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	221 325,00
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	282 266,50
711 - Izolace proti vodě	6 750,00
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	17 800,00
772 - Podlahy z přírodního a konglomerovaného kamene	28 944,00
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	1 920,00
91 - Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	195 670,00
96 - Bourání konstrukcí	47 429,33
S - Přesuny sutí	254 941,25
M - Ostatní materiál	424 129,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníků Sřtelecký vrch 2019

Objekt:

SO Rekonstrukce chodníků

Místo:

Zadavatel:

Město Chrástava

Uchazeč:

SILKOM, spol. s r.o.

Datum:

9. 1. 2019

Projektant:

Jureková Lucie

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 743 525,08

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 743 525,08

D 11

Přípravné a přidružené práce

200 825,00

1 K 113109430

Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 30 cm

m2 1 385,000 145,00

200 825,00

D 17

Konstrukce ze zemín

17 025,00

2 K 171151101

Hutnění podkladu - pláně

m2 1 135,000 15,00

17 025,00

D 18

Povrchové úpravy terénu

31 200,00

3 K 181006111

Rozproštění zemín v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm

m2 480,000 65,00

31 200,00

D 27

Základy

13 300,00

4 K 273323711

Železobeton základ. desek C 20/25

m3 3,800 3 500,00

13 300,00

D 56

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

221 325,00

6 K 564112220

Podklad z bet.recyklátu fr.0-63 po zhutn.tl.25 cm

m2 1 135,000 195,00

221 325,00

D 59

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

282 266,50

7 K 596215021

Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm

m2 1 135,000 225,00

255 375,00

5 K 273361921

Výztuž základových desek ze svařovaných sítí

t 0,085 24 900,00

2 116,50

8 K 596291111

Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm

m 85,000 100,00

8 500,00

9 K 597101112

Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton B 125

m 6,500 350,00

2 275,00

10 K 596811111

Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.

m2 56,000 250,00

14 000,00

D 711

Izolace proti vodě

6 750,00

11 K 711172559

Izolace proti vlhkosti svisláš, fólií, volně

m2 45,000 150,00

6 750,00

D 767

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

17 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	767995102	Venkovní čistící rohož kovová	ks	2,000	3 800,00	7 600,00
13	K	767221230	Montáž zábradlí schod.z trubek,ocel.kon.,	m	4,000	2 550,00	10 200,00
D	772		Podlahy z přírodního a konglomerovaného kamene				28 944,00
14	K	772231304	Obklad stupňů,kamen tvrdý,stup.deskami	m	72,000	402,00	28 944,00
D	89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				1 920,00
15	K	894431112	Osazení plastové šachty z dílů	kus	1,000	1 920,00	1 920,00
D	91		Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				195 670,00
16	K	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	540,000	235,00	126 900,00
17	K	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	21,600	2 200,00	47 520,00
18	K	917862111	Osazení a dodání betonových palisád	m	25,000	850,00	21 250,00
D	96		Bourání konstrukcí				47 429,33
19	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	11,900	1 550,00	18 445,00
20	K	963023611	Vybourání schod.stupňů	m	40,000	250,00	10 000,00
21	K	996223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	223,345	85,00	18 984,33
D	S		Přesuny sutí				254 941,25
22	K	979082317	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 5000 m	t	1 019,765	250,00	254 941,25
D	M		Ostatní materiál				424 129,00
23	M	59245110	Dlažba 20x10x6 cm přírodní	m2	1 192,000	285,00	339 720,00
24	M	58333664	Kamenivo těžené frakce 8-16 kačírek prany	m3	5,600	950,00	5 320,00
25	M	55231800	Odvodňovací polymerbetonový žlab	m	6,500	670,00	4 355,00
26	M	552318800	Rošť pro odvodňovací žlab	m	6,500	380,00	2 470,00
27	M	59223819	Vpust uliční komplet	kus	1,000	8 500,00	8 500,00
28	M	28697433	Poklop šachtový čtvercový D400	kus	1,000	8 560,00	8 560,00
29	M	28697432	Poklop šachtový kruhový D400	kus	7,000	3 500,00	24 500,00
30	M	58582115	Malta sanační-reprofiláční s vlákny	kg	50,000	150,00	7 500,00
31	M	28698091	Vsakovací jímka	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
32	M	02661415	Borovice - Pinus mugo mughus v. 20-40 cm	kus	8,000	320,00	2 560,00
33	M	02660514	Jalovec - Juniperus sabina Glauca v. 40-60 cm	kus	8,000	360,00	2 880,00
34	M	02660288	Prunus serullata - třešeň	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
35	M	02661075	Catapla bignonioides	kus	1,000	3 900,00	3 900,00
36	M	58385770	Deska obkladová tl. 20 mm, rozměr desky 20x70	m2	2,770	3 200,00	8 864,00



MĚSTO CHRÁSTAVA
náměstí 1. máje 1, 463 31 Chrástava
telefon: (+420) 482 363 811 fax: (+420) 485 143 344

Doložka o schválení dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Zveřejněno

Zadávací řízení

Popis:

Smlouva o dílo – rekonstrukce chodníků SV

Číslo smlouvy

OD/05/2019

Schváleno usnesením
RM a ZM ze dne:

RM – 18.2.2019

Číslo usnesení:

Usnesení RM 2019/03/VII
Bod 2)

Nad rámec zákona je tato smlouva vyvěšena na registru smluv

Datum vystavení
doložky:

19.2.2019

Vyřizuje


Martina Cellerová

Podpis / razítko




Ing. Michael Canov
starosta